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Extrato investimentos financeiros - mensal
G331031538964164032

03/05/2021 15:55:21

Cliente
Agência 912-1
Conta 16109-8 PM COLORADO -IPVA
Mês/ano referência ABRIL/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2021 SALDO ANTERIOR 320.453,67 86.197,086499

01/04/2021 APLICAÇÃO 4.127,11 1.110,084205 3,717835080 87.307,170704

05/04/2021 APLICAÇÃO 6.910,03 1.858,555728 3,717956849 89.165,726432

06/04/2021 APLICAÇÃO 9.154,08 2.462,043082 3,718082784 91.627,769514

07/04/2021 APLICAÇÃO 7.466,67 2.008,141198 3,718199700 93.635,910712

08/04/2021 APLICAÇÃO 14.395,88 3.871,602163 3,718326262 97.507,512875

09/04/2021 APLICAÇÃO 13.261,15 3.566,309429 3,718451879 101.073,822304

12/04/2021 APLICAÇÃO 12.474,74 3.354,706487 3,718578673 104.428,528791

13/04/2021 APLICAÇÃO 12.915,18 3.473,049104 3,718686264 107.901,577895

14/04/2021 APLICAÇÃO 16.993,05 4.569,486593 3,718809466 112.471,064488

15/04/2021 APLICAÇÃO 7.699,42 2.070,332928 3,718928436 114.541,397416

16/04/2021 APLICAÇÃO 10.362,16 2.786,233042 3,719057179 117.327,630458

19/04/2021 APLICAÇÃO 12.861,58 3.458,178578 3,719177512 120.785,809036

20/04/2021 APLICAÇÃO 10.430,07 2.804,302468 3,719309924 123.590,111504

22/04/2021 APLICAÇÃO 30.722,38 8.259,957158 3,719435756 131.850,068662

23/04/2021 APLICAÇÃO 26.498,24 7.124,033933 3,719555556 138.974,102595

26/04/2021 APLICAÇÃO 26.353,31 7.084,832836 3,719679858 146.058,935431

27/04/2021 APLICAÇÃO 41.106,33 11.050,649500 3,719811220 157.109,584931

28/04/2021 APLICAÇÃO 25.770,42 6.927,644435 3,719939763 164.037,229366

29/04/2021 APLICAÇÃO 13.386,56 3.598,478954 3,720060662 167.635,708320

30/04/2021 APLICAÇÃO 9.915,96 2.665,444776 3,720189624 170.301,153096

30/04/2021 SALDO ATUAL 633.552,58 170.301,153096 170.301,153096

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 320.453,67
APLICAÇÕES (+) 312.804,32
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 294,59
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 294,59
SALDO ATUAL = 633.552,58

Valor da Cota
31/03/2021 3,717685651
30/04/2021 3,720189624

Rentabilidade
No mês 0,0673
No ano 0,1234
Últimos 12 meses 0,3040

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


